令和 3 年（2021 年）5 月１０日

保 護 者 の 皆 様

箕 面 市 教 育 委 員 会

箕 面 市 立 第 二 中 学 校

新型コロナウイルス感染症対策に伴う令和３年度（2021年度）中学校の

体育祭開催時期の延期について

 平素は、本校の教育にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、箕面市教育委員会では、大阪府に緊急事態宣言が発令された状況を踏まえ、
中学校の体育祭を下記のとおり、延期することにいたしました。保護者の皆様には、ご
理解のうえ、ご協力いただきますようよろしくお願いいたします。

記

【中学校の体育祭について】

・令和３年（2021年）６月５日（土）に予定していた中学校の体育祭を、１０月１６

日（土）に延期いたします。

・体育祭の開催を予定していた日の６月５日（土）は休日とし、振替休日として設定

していた６月７日（月）は通常授業といたします。

なお、新型コロナウイルス感染症への対応については、日々状況が変化しているため、

必要に応じて変更が生じる場合があります。状況の変化及び提供できる情報が入り次第

お知らせしますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。